1 této smlouvy hrazené Krajem.  

3. Město na základě smlouvy s dopravcem zajistí provozování spojů v celkovém rozsahu 

dle přílohy č. 1 této smlouvy. Celková výše částky, kterou je Kraj povinen Městu  

na základě této smlouvy uhradit činí maximálně 50.954.900 Kč (slovy: padesát milionů 

devět set padesát čtyři tisíc devět set korun českých) za kalendářní rok. Město není 

oprávněno požadovat vyšší finanční příspěvky Kraje.  

Smluvní strany prohlašují, že výše příspěvku Kraje na provoz tramvajové linky č. 11 je 

v souladu s Memorandem o spolupráci objednatelů. 

V případě, že Město nezajistí spojení v rozsahu dle přílohy č.